6ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

EDITAL 02/2021

Edital de Processo Seletivo Simplificado de Contratação em Designação Temporária nº 02/2021, publicado em 04 de

agosto de 2021.

A DIRETORA PRESIDENTE, RESPONDENDO, DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS

HÍDRICOS - IEMA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 6ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS

TÍTULOS, objeto do edital nº 02/2021 para contratação de servidores em designação temporária para o cargo de

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos

Considerando, não haver mais cadastro de reserva de indígenas, conforme estabelece o item 5.9 a vaga foi revertida

para Ampla Concorrência.

1. Os candidatos convocados no Anexo I deverão encaminhar a documentação conforme o Edital 02/2021,

seguindo rigorosamente o Tutorial de envio de documentação comprobatória disponível no endereço

eletrônico www.selecao.es.gov.br.

2. A documentação deverá ser encaminhada no período de 16.11 a 22.11.2021

3. Caso haja mais de 01 (um) encaminhamento, será considerado apenas o último.

4. Não serão aceitos links, arquivos compartilhados ou outras formar de envio.

5. Não serão aceitos documentos ilegíveis, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem a leitura.

6. É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização esteja legível e em ordem.

7. Os títulos anexados são de inteira responsabilidade do candidato, bem como a observação da data estabelecida,

arcando o candidato com as consequências de eventuais erros no procedimento de anexação.

8. Não serão aceitos títulos entregues em desacordo com as disposições estabelecidas neste Edital.

9. No momento da possível assinatura de contrato, será exigida a apresentação dos documentos originais para

conferência.

10. As hipóteses de eliminação são as descritas no Edital do Processo Seletivo Simplificado/IEMA nº 002/21.

11. O resultado desta etapa será publicado no site selecao.es.gov.br, cabendo ao candidato acompanhar sua

publicação.

12. A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do contrato, dar-se-á a critério da

Administração, por sua conveniência e necessidade.

13. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas nesta convocação e das demais

normas do Processo Seletivo.

14. Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

15. Não será aceito, em hipótese alguma, o recebimento da documentação comprobatória fora da data.

16. A desistência ou o não envio por parte do candidato da documentação comprobatória implicará na ELIMINAÇÃO

AUTOMÁTICA do candidato.

Cariacica/ES, 11 de novembro de 2021.

Caroline dos Santos Machado
Diretora Presidente – em exercício

ANEXO I - CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

71 Angela Christina Ribeiro Goulart 1742196

72 Jussana Weimer 1737544

73 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA NEGRO 1740199

74 Ludimila Borges Ewald 1743016

75 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA NEGRO 1741629

76 Thiago Aquino Monteiro 1742561

77 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA NEGRO 1737959

78 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA NEGRO 1741633

79 Juliana Pinho Dos Santos 1742083

80 Izabella Vicentina Luciano Nascimento 1741619

81 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA NEGRO 1737314

82 Daniely Santana Rodrigues 1742329

83 Cibeli Drago Nunes 1742286

84 CONVOCADO EM VAGA RESERVADA PARA NEGRO 1742073

85 Lessenilda Paula Da Silveira Rodrigues 1742547

86 Marta Nunes Ronconi 1742353

87 Gilsonete Meireles De Arruda 1741543

88 Sônia Maria Spaviero 1739323

89 Carmem Déa Masoco 1743032

90 Adriana Jussim Gimenes Targa 1739441

91 Cláudia Dos Santos 1741709

92 Luciene Zanon Pessoa 1742496

93 Ingrid Souza Lopes Moroseschi 1738724

94 Maiara De Oliveira Novaes 1742142

95 Mariuza Paiva Reis 1737296

96 Luciene Da Silva Olvieira Mesquita 1740169

97 Valdik Vieira Moreira 1739384

98 Elieze Diana Rocon Pivetta 1740782

99 Isabel Matias Dutra Santos 1741081

100 Josiane Bianchi Suzana 1742622

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica (CANDIDATOS NEGROS)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

31 Rubia Mara Tavares Pires 1742627

32 Beatriz Souza Castro 1740291

33 Ediana Rodrigues De Oliveira Muller Da Cruz 1738256

34 Michele Mantovani Correia Pena 1738441

35 Cristina Ribeiro Dos Santos 1741880

36 Viviane Vicente De Souza 1737762

37 Elaine Costa Araujo De Paula 1740324

38 Lenilza De Souza Lima 1738481

39 Bruno Duarte Cavalcante Leite 1739415

40 Fabiana Vieira Nascimento Carvalho 1740439

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

21 André Parmigiani Das Chagas 1741750

22 Suzana Lima Da Silva 1740384

23 Diana Carvalho Sabino 1739189

24 Andreza Marques Batista 1742883

25 Marina Vieira Lana 1741683

26 Divino Pereira Nascimento 1740784

27 Abilio Dos Santos Junior 1740867

28 Lidia Silva Nunes 1741526

29 Márcia Elias Brandão 1742564

30 Júlio Cesar Garcia Tomaz 1740092

31 Wilder Garcia Loiola 1738379

32 Marcos Lemos Carneiro 1740681

33 Suely Lima Da Silva 1742846

34 Liliane Ramos Da Silva Carneiro 1740812

35 Jorge Eneas Da Silva Santos 1742020

36 Fabio Junior De Jesus Brandao 1738919

37 Luiza Andrea Benedicto Santana 1738743

38 Bruno Sousa Da Silva 1737910

39 Breno Gomes De Oliveira 1739321

40 Magno Borges Antonio Tufik 1739333